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KYB品番

希望小売

価格(円)

JANコード 純正品番 メーカー 車名 型式 取付

≪キャビンダンバー≫

■新規設定品番 （7月発売予定）

■新規設定品番 （7月発売予定）■新規設定品番 （7月発売予定）

■新規設定品番 （7月発売予定）

133016 14,200 ※ 4909500511220 56100-00Z72

56100-00Z04

133018

9,080

4909500509661

1-51630-607 いすゞ ギガ

CV/CXW/CYW

R

133027 12,000 4909500754580 MC056517

MK996373

133029

15,800

4909500801581

9524500Z68 UD ビックサム

CD/CW

R

133032 9,650 4909500857861 MK490623

MK702794

※　2018年7月1日価格改定

※　2018年7月1日価格改定※　2018年7月1日価格改定

※　2018年7月1日価格改定

【希望小売価格改定】　2018年7月1日ご注文分より

【希望小売価格改定】　2018年7月1日ご注文分より【希望小売価格改定】　2018年7月1日ご注文分より

【希望小売価格改定】　2018年7月1日ご注文分より

KYB品番 現行 改定後

133005

15,000

14,100

133016

15,000

14,200

133019

15,000

12,700

133020

10,600

13,400

133023

16,400

16,600

133033

14,100

14,200

KSA1358

8,900

9,080

KSA1359

8,900

9,080

KSA2258

17,500

17,700

www.kybclub.com/repair

新規品番設定 及び 価格改定のご案内

CD/CW

FUD ビックサム

Fふそう ファイター

ＦＰ/ＦＵ/ＦＶ/ＦＹ

ふそう ファイター

FP/FS/FT/

ＦＹ/ＦＵ/ＦＶ

R


